
 
 
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.175.2021 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 

  w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Łomianki 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 poz. 1249 ) oraz § 4 i § 5 ust. 1 
Uchwały Nr XXIII/142/2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 20 marca 2012 r. w 
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zmienionej Uchwałą Nr XVI/195/2016 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

w Gminie Łomianki następujące osoby:  

1) Panią Alinę Skurską – członka ZI. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się następujące osoby w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Łomianki następujące osoby:  

  

1)     Pana Marcina Chmielewskiego – członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów  

    Alkoholowych.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łomiankach.  

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2021-08-16T15:43:31+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




